quinta-feira, 7 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº 208/2014 de 04 de Agosto de 2014.

Cria Comissão Paritária para
avaliação de pedidos de licença-prêmio
protocolado por servidores municipais,
nos termos do artigo 81, inciso IX da
Lei nº 198/2014, no Decreto Municipal
nº 310/2014 e na Portaria nº 207/2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o artigo nº. 2º do
Decreto Municipal nº. 310/2014,

 RESOLVE:

Art.	1º – Criar Comissão Paritária para avaliação de pedidos de licença-prêmio
protocolado por servidores municipais, nos termos do artigo 81, inciso IX da Lei
nº 198/2014, no Decreto Municipal nº 310/2014 e na Portaria nº 207/2014.

Art.	2º – A comissão a que se refere o artigo 1º será composta pelos seguintes
membros titulares e suplentes:

Titulares:
a) Monica Barbosa da Silva Santos
b) Flávia Marques Camacan Silva
c) Oton Gomes Oliveira
d Reinijasson Dias dos Santos

Suplentes:
a) Nancy da Rocha Cardoso
b) Jussara Fernandes Brito

Art.	3º – A Comissão ora criada terá o prazo de 30 dias para a conclusão dos
trabalhos e a emissão de relatório conclusivo sobre os pedidos apresentados.

Art.	4º– Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de América Dourada/BA, 04 de Agosto de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSARIO

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82F5108B2282F6E82812EEF310ED4AFC

		2014-08-07T17:14:29-0300